
Zarządzenie Nr 67/2011   
Burmistrza Ozimka 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych /Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późn. 

zm./ 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 

45/2011 z dnia 2 maja 2011 r. w Rozdziale IV pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Pomoc z Funduszu przyznawana będzie do wysokości posiadanych środków według 

następujących kryteriów: 

a) maksymalną wysokość świadczenia mogą otrzymać pracownicy osiągający dochód na 

członka rodziny nie przekraczający trzykrotnego minimalnego wynagrodzenia,  

b) 75 % wysokości  świadczenia mogą otrzymać pracownicy osiągający  dochód na  

członka rodziny  powyŜej trzykrotnego minimalnego wynagrodzenia, 

c) dopłata do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie w wysokości ustalonej 

corocznie w razie wykorzystania przez pracownika jednorazowo co najmniej 14 

kolejnych dni kalendarzowych nieobecności w pracy z tytułu urlopu wypoczynkowego 

(świadczenie urlopowe), 

d) podstawą wypłaty stanowić będzie pisemny wniosek pracownika o wypłatę tych 

świadczeń potwierdzonych przez pracownika ds. kadr stwierdzającego okres i ilość dni 

wykorzystanego urlopu wypoczynkowego lub na podstawie zbiorowego wykazu 

sporządzonego przez pracownika kadr, 

e) wypłata świadczenia, o którym mowa w pkt 6 lit. c) następuje nie później niŜ 

w ostatnim dniu poprzedzającym dzień rozpoczęcia urlopu wypoczynkowego”. 

 
 



§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


